АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.10.2020 №540

	п. Навля

	Об индексации размера пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Навлинского муниципального района, с 1 октября 2020 года

В соответствии с пунктом 19 Положения о порядке установления, выплаты и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Навлинского муниципального района, утвержденного решением Навлинского районного Совета народных депутатов от 15.06.2018 № 5-362,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести индексацию размера пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Навлинского муниципального района, с 1 октября 2020 года на 3,8 процента.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Навлинского муниципального района, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета на соответствующий финансовый год.
3.  Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Навлинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.А. Сонных.

Глава администрации Навлинского района	    		А.А. Прудник